34853011 Exonit 853 T 11 - 48 - 2,079.1761.880001 48 43.3160030.00%

Despacho : 0249059 Cant: 1 -

34853019 Exonit 853 T 9 - 48 - 2,079.1761.880001 48 43.3160030.00%

Despacho : 0249059 Cant: 1 -

74045767970607
01/02/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 10,773.51
I.V.A.INSCRIP.  % 2,262.45

TOTAL 13,669.24

21902446 CAE

DOLARES  TRECE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 24/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

633.28

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 3.65 924 0.09 10.15

902 1.75 188.54 901 4.00 430.94

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.